Instituto de Ciências Biológicas (ICB) - Universidade Federal de Goiás - Campus II - Samambaia, Caixa postal: 131, Goiânia - GO,

CEP: 74001-970 FONE: (62) 3521 1078 e FAX: (62) 3521 1190.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - DEPARTAMENTO DE BOTÂNICA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

PROCESSO Nº 23070.005145/2017-25

EDITAL Nº 18/2017

ÁREA: BOTÂNICA CRIPTOGÂMICA

INSTALAÇÃO DO CONCURSO

DATA: 12/06/2017

HORÁRIO: 8:00h

LOCAL: Miniauditório do Instituto de Ciências Biológicas, Bloco IV (ICB IV)

DURANTE A INSTALAÇÃO DO CONCURSO SERÁ REALIZADO O SORTEIO DO PONTO DA

PROVA ESCRITA DE ACORDO COM O EDITAL 18/2017. OS CANDIDATOS DEVERÃO ENTREGAR, NA

INSTALAÇÃO DO CONCURSO, OS DOCUMENTOS CONSTANTES DO ITEM 4.1

Diretoria do Instituto de Ciências Biológicas da Universidade Federal de Goiás, aos 30 dias do mês de

maio de 2017.

Prof. Dr. Reginaldo Nassar Ferreira

Diretor do Instituto de Ciências Biológicas-ICB/UFG